
Klinikassistent

Klinikassistent søges
Vi fandt desværre ikke det rigtig match i første omgang, derfor søger vi nu igen. Er du en frisk
klinikassistent med hænderne skruet rigtigt på, så er du måske den nye kollega, som vi søger? I
Tandplejen Ikast-Brande har vi en ledig klinikassistentstilling pr. 1. september 2025. Stillingen er
som udgangspunkt fuld tid, men det kan evt. forhandles.
Vi søger en kollega, som brænder for at gøre en forskel for vores børn, unge og ældre. Du skal
dels kunne arbejde selvstændigt med profylakse og sundhedsfremmende samtaler med børn, unge
og forældre og dels skal du kunne assistere vores tandlæger på klinikken. Der er desuden en del
ad hoc-opgaver, hvor det kræver, at man har overblik og er klar til at give en hånd med.
Vi ønsker os en ny kollega med høj faglighed - en kollega, som endvidere har lyst til at engagere
sig i videreudvikling af arbejdspladsen både mht. til det faglige og kollegiale miljø. 
Vi anvender journal systemet TK2 – kendskab er ønskeligt, men ikke et krav.
Opgaverne vil variere imellem:

Assistance ved stol●

Selvstændige profylakse opgaver og sundhedssamtaler med børn og unge●

Sterilisationsarbejde●

Forskellige delegerede opgaver●

Mulighed for omsorgstandpleje●

Tandplejen servicerer godt 10.000 børn og unge mellem 0 og 22 år, hvoraf ca. 1300 behandles i
privat praksis i Nørre Snede. Desuden har vi en voksentandpleje, hvor vi behandler vi ca. 200
omsorgspatienter og ca. 240 specialtandplejepatienter samt udfører tandpleje til borgere med
særlige behov.
Vi har nogle gode fysiske rammer med nyrenoverede klinikker og med masser af mulighed for
faglig sparring. Vi har behandlingsklinikker i Brande og Ikast samt undersøgelses- og
forebyggelsesklinikker i Bording og Engesvang. Vi vægter den dialog baserede
sundhedsfremmede tilgang til vores patienter meget højt, og vi udfører alle former for behandling
incl. narkose behandlinger, ortodonti og kirurgi. 
For at sikre den fælles tilgang til vores kerneopgave, så må du være indstillet på, at arbejdet kan
foregå på både klinikken i Brande og klinikken i Ikast. 
Om os:

Vi er en arbejdsplads med 33 engagerede kolleger●

Vi prioriterer et godt samarbejdsklima, kollegialt netværk, en masse at lave og en uhøjtidelig

omgangstone.

●

Vi er en tandpleje, der arbejder med en høj grad af selvstændighed og indflydelse på egen

funktion.

●

Vi sørger for et individuelt tilrettelagt introduktions program, så du kommer godt i gang.●

Har du lyst til at blive en del af vores velfungerende team, så send os gerne en ansøgning via link!
Løn og ansættelsesforhold:
Aftale om løn- og ansættelsesvilkår sker ifølge gældende overenskomst. Der vil i denne stilling
blive indhentet børneattest.  
For yderligere information: 
Se tandplejens hjemmeside.
Yderligere oplysninger kan fås ved henvendelse til overtandlæge Helle Lorentzen tlf. 9960 4601
eller på mail: helor@ikast-brande.dk eller til TR-repræsentant Tina Post på mail: tipo@ikast-
brande.dk 
Ansøgningsfrist:
Tirsdag d. 1.7.2025
Ansættelsessamtaler afholdes løbende. 
Ansøgning med uddannelsesbevis samt relevante bilag skal fremsendes via link.
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